



# Skåp för elfjärrstyrning

## En kostnadseffektiv produkt som underlättar

Infranord Components har haft nöjet att leverera hundratals skåp för elfjärrstyrning de senaste åren. Kostnadseffektivitet, smidig montering och kort leveranstid är vad våra kunder uppskattar mest.

Fjärrstyrningsutrustning används för fjärrstyrning och indikering av Trafikverkets elkraftsförsörjningssystem (GELD). Våra erfarna tekniker installerar utrustningen i robusta skåp i Infranords egen verkstad.

### Kort leveranstid uppskattas av våra kunder

Infranord Components har utvecklat en effektiv produktionsprocess. Fokus har hela tiden legat på att vara lyhörda för våra kunders behov, bland annat genom att korta ned leveranstiden kraftigt. En av framgångsfaktorerna är att montagesättet för våra elfjärrstyrningsskåp delvis har tagits fram i samarbete med en av våra kunder.

### Fristående produkt eller skåp i teknikbyggnad?

Vi levererar enligt dina önskemål. Välj mellan att få skåpet monterat som fristående produkt eller om du hellre vill ha det installerat i en teknikbyggnad. Vi producerar självklart skåp för både inomhus- och utomhusbruk. Allt är prefabricerat och uppmärkt enligt bygghandling så långt som möjligt redan i verkstaden.

Infranord Components tillverkar även lokalmanövertavlor som används vid lokal manövrering och indikering.

### Noggranna tester säkerställer funktionen

Tack vare noggranna tester av utrustningen på vår verkstad före leverans kan du alltid förvänta dig en kvalitetsprodukt där samtliga manöverobjekt har provkörts för att säkerställa funktionen. Vid behov hjälper vi dessutom gärna till med installation och ibruktagning i fält.

### ✓ Tilläggstjänster

I samband med beställning av elfjärrstyrningsskåp erbjuder vi även följande tilläggsprodukter:

- Installation av elfjärrstyrning i fält
- Ibruktagning
- Kopplingslådor som prefabriceras och bestyckas enligt bygghandling för ett enklare montage i fält



■ Skåpen prefabriceras så långt det är möjligt i verkstaden.

**Smidig montering**

**Kort leveranstid**

**Kostnadseffektiv prefablösning**

Vill du veta mer, kontakta Infranord Components på [components@infranord.se](mailto:components@infranord.se) eller få mer information via din lokala Infranordkontakt.